Metrum nonum libri tertij.

Qui ppetua m[od]i r[ati]o gubernas
Terrarum celorum satorumq[ue] ips[us] ab
euo
Pre iubes stabiliq[ue] manes das cu
cta moueri

Metrum nonum libri tertij.

Qui ppetua m[od]i r[ati]o gubernas. Illud est metrum nonum libri tertij quod
de omerici ab inveniente, q[uod] omerus ipsum admisit, et de eroicis a me
teria, q[uod] gesta heroum, i. virtutis illustrata in metro describuntur, et de
caelium a pede predominantem. Ex amorem a numero pedum, q[uod] stat ex sex pedib[us].
In q[uod] metro p[ro]bia iuvocat diuinum auxilium ad ordinandum in q[uod] sit fabi
tudo, et quod ad ipsam pueniat prior g[ra]m[atica] capitulo beniuolentia dei ipsum
multiplex emenda. sed oportet de eiusdem suam expedit. ibi. Da p[ro]p[ter]a. Circa primum
sciendum q[uod] tria reqruntur ad petitionem exaudiendi. Prior reqrunt potestia exau
diendi, secundo voluntas, tertio scia. De primis duobus dicitur in q[uod] est
prosa, i. duo sunt in q[uod] ois humanis actuum effectus constanter voluntas et p[ro]p[ter]a,
q[uod] si alterum defit nihil est q[uod] explicari queratur. De scia pareret q[uod] sine ea nihil
nihil est geritur. Tertius g[ra]m[atica] ostendere q[uod] de possit. velit sciat exaudiens
cum petiōdem, ostendit ipsum esse potestem ex mundi gubernatione, ex celi et terreni
actione, ex tuis productis. Scio ostendit ipsum volenter sive beniuolenz ex te
mitate et clementia q[uod] p[ro]duxit cuncta, tertio ostendit ipsum esse sapientem ex tua
affectuum sp[irit]u, productis. sedo ibi. Que non externe, teritia ibi. Tu
meritis. Prior est. Propter q[uod] gubernas modum ppetua ratione, i. ppetua p[ro]videncia
tua, q[uod] es sator, i. creator terrarum et celi, q[uod] iubes tempora, i. procedere ab euo, i. a
petuaria tua duratio cum manes stabili, i. immutabilis das, i. facias cuncta mo
ueri. Notandum q[uod] tota ista triplex est ppetua, usque ad illam p[ro]p[ter]a, da pati
de legi suspicere, et pro hic teneri vocare, admirative vel deprecative.
Notandum q[uod] gubernare eres in debitu sui finis ordiare q[uod] spectat ad di
uinam bonitatem, regis autem opera causa oes res p[ro]ter q[uod] spectat cum eis i
fluendo super eas virtutem vite et bonitatem, sum autem hoc de causa. Notandum
q[uod] m[od]us est deus, i. l[ogos] de munere, est substitutio ex celo et terra et naturis, que i[n] eis

Betrum nōnum

sunt quē mundū de⁹ gubernat ppetua rōe. i. sua puidētia ppetua q̄ nō est
trāistoria sīc puidētia hūana. sī pmanet duratōe ifinita. ¶ Horādū sic u
aliq̄s dī sator q̄ semia plātar̄ z arbor̄ p̄ficit. sic de⁹ dī sator in cōtū celū z
terrū creauit z pdixit. p celū at z terrā etiā intelligunt elemēta q̄ sūt i me
dio. dicit aut̄ terraz pñedo nūcz pluralē. p singla. p antitesim.